平成25年８月10日

各 位

会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                         本社所在地 熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代表者 代表取締役社長 三島 美佐夫

    問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 須浪 薫

TEL （096）370-0004（代表）

台湾合弁会社の株式取得に関するお知らせ
（開示事項の経過）

平成25年７月12日に開示いたしました「台湾合弁会社の株式取得に関するお知らせ」につきまして、

今般、龍巖股份有限公司との株式譲渡契約書締結にあたり、株式取得価額及び日程が確定いたしました

ので、「4．取得株式数及び取得前後の株式の状況」及び「5．日程」の部分について下記のとおりお知らせ

いたします。

記

※変更部分には下線を付しております。

4．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（変更前）

（1） 取 得 前 の 所 有 株 式 数 1,425,000株 （所有割合：50％）

（2） 取 得 株 式 数 1,425,000株 （所有割合：50％）

（3） 取 得 後 の 所 有 株 式 数 2,850,000株 （所有割合：100％）

（変更後）

（1） 取 得 前 の 所 有 株 式 数 1,425,000株 （所有割合：50％）

（2） 取 得 株 式 数
1,425,000株 （所有割合：50％）
取得価額23,731千元（日本円 約78,787千円）

（3） 取 得 後 の 所 有 株 式 数 2,850,000株 （所有割合：100％）

5.日程

（変更前）

平成 25 年７月中旬（予定） 最終契約締結

平成 25 年８月中旬（予定） 株式取得

（変更後）

平成 25 年８月９日     最終契約締結

平成 25 年８月９日     株式取得

以 上